1

证券代码：600792       证券简称：云煤能源       公告编号：2023-021

云南煤业能源股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

云南煤业能源股份有限公司（以下简称公司））于近日收到公司保荐机构华

福证券有限责任公司（以下简称华福证券）更换保荐代表人的通知，华福证券系

公司持续督导的保荐机构，原已委派张严冰先生、赵强兵先生担任公司持续督导

保荐代表人，对公司 2013 年度非公开发行股票尚未使用完毕的募集资金履行持

续督导职责。

现因张严冰先生工作变动，华福证券委派吕常春先生（简历详见附件）接替

张严冰先生履行保荐代表人职责。

2022 年 9月，公司 2013年度非公开发行股票募集资金已全部使用完毕，相

关募集资金专户均全部注销，鉴于公司 2022 年度仍存在募集资金的使用情况，

保荐代表人仍需对公司 2022 年度募集资金的使用和管理履行督导义务，并发表

相关的核查意见。

特此公告。

云南煤业能源股份有限公司董事会

                                         2023年4月25日

附件：

吕常春先生简历

吕常春：男，保荐代表人，国际金融法硕士。2020年5月加入华福证券有限

责任公司投资银行部工作，现任投资银行部业务总监。曾参与联发股份

（002394.SZ）、裕兴股份（300305.SZ）的IPO项目；参与南极电商（002127.SZ）

的借壳上市项目。